
COMPLEMENTARIA FEBRERO 2026

Localidad: RIO GALLEGOS (9400)

CARGOS

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 24785 PUCHETA PICCARDO, FLO 24445858 9.00 0.75 0.50 0.96 3.00 3.00 7.70 0.30 25.21

2 43880 ACUÑA, BRENDA NAHIR 35021088 9.00 0.50 10.00 19.50

3 43875 SULCA, DALMA SOFIA 37418056 9.00 9.00

(AYDC) AYUDANTE DEPARTAMENTO ORIENTACION COMPLEMENTARIA (AC. 064/97-ANEXO III)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 24785 PUCHETA PICCARDO, FLO 24445858 6.00 0.75 0.96 3.00 3.00 7.70 0.30 21.71

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 15133 CORONEL DIAZ, MARIA S 25517500 9.00 3.00 3.00 2.37 2.96 10.00 1.40 31.73

2 27345 STEWART, KEVIN AXEL 35567955 9.00 3.00 1.75 2.15 0.20 10.00 0.60 26.70

3 22227 FUNES, ALBINA MABEL 25993890 9.00 1.50 3.00 2.46 10.00 0.60 26.56

4 27905 SICILIA MIRACLE, JULI 34860557 9.00 3.00 2.25 1.00 0.40 10.00 0.90 26.55

5 36135 HUEICO, DAIANA AYELEN 39884223 9.00 3.00 0.75 1.58 0.50 10.00 0.30 25.13

6 23202 ATEIRO, MARIA CELESTE 30503038 9.00 1.00 0.50 1.90 0.30 10.00 0.40 23.10

7 38774 OYARZO, SEBASTIAN DOM 40388655 9.00 3.00 0.73 10.00 22.73

8 38423 CALISMONTE KIER, NAHI 39204276 9.00 3.00 10.00 22.00

9 18420 SILVI, ANA BELEN 34525352 9.00 1.07 0.50 10.00 20.57

10 41711 CARDENAS OYARZO, PATR 42499028 9.00 0.50 0.10 10.00 19.60

11 38698 FIGUEREDO ORTIZ, LUIS 42413285 9.00 0.50 0.05 10.00 19.55

12 35053 PALMA, FRANCO DANIEL 41640846 9.00 0.50 0.05 10.00 19.55

13 39229 MOYANO, LUCIA MICAELA 42647724 9.00 3.00 6.30 18.30

14 43438 PAOLILLO ITUARTE, JAC 43923490 9.00 0.50 3.50 13.00

15 43870 CABANA, MARIA FLORENC 42424648 9.00 0.50 0.25 9.75

16 43876 PONCE, FRANCO GABRIEL 36585006 9.00 0.50 0.15 9.65

17 43878 GOMEZ, SANTIAGO RAMON 45453948 9.00 0.50 9.50

18 43874 SALVATIERRA, GIMENA A 42929053 9.00 0.50 9.50

19 43873 GOMEZ NAZAR, JORGE MA 37529494 9.00 0.50 9.50

20 24785 PUCHETA PICCARDO, FLO 24445858 6.00 0.75 0.96 3.00 3.00 7.70 0.30 21.71

21 43881 CASIMIRO, NESTOR EMAN 38794098 6.00 1.40 0.05 10.00 17.45

22 43880 ACUÑA, BRENDA NAHIR 35021088 6.00 10.00 16.00

23 43875 SULCA, DALMA SOFIA 37418056 6.00 6.00

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 15133 CORONEL DIAZ, MARIA S 25517500 6.00 3.00 2.37 2.96 10.00 1.40 25.73

2 22227 FUNES, ALBINA MABEL 25993890 6.00 1.50 3.00 2.46 10.00 0.60 23.56

3 27345 STEWART, KEVIN AXEL 35567955 6.00 1.75 2.15 0.20 10.00 0.60 20.70

4 27905 SICILIA MIRACLE, JULI 34860557 6.00 2.25 1.00 0.40 10.00 0.90 20.55

5 23202 ATEIRO, MARIA CELESTE 30503038 6.00 1.00 1.90 0.30 10.00 0.40 19.60

6 36135 HUEICO, DAIANA AYELEN 39884223 6.00 0.75 1.58 0.50 10.00 0.30 19.13

7 18420 SILVI, ANA BELEN 34525352 6.00 1.07 0.50 10.00 17.57
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8 38774 OYARZO, SEBASTIAN DOM 40388655 6.00 0.73 10.00 16.73

9 41711 CARDENAS OYARZO, PATR 42499028 6.00 0.10 10.00 16.10

10 38698 FIGUEREDO ORTIZ, LUIS 42413285 6.00 0.05 10.00 16.05

11 35053 PALMA, FRANCO DANIEL 41640846 6.00 0.05 10.00 16.05

12 38423 CALISMONTE KIER, NAHI 39204276 6.00 10.00 16.00

13 39229 MOYANO, LUCIA MICAELA 42647724 6.00 6.30 12.30

14 43438 PAOLILLO ITUARTE, JAC 43923490 6.00 3.50 9.50

15 43870 CABANA, MARIA FLORENC 42424648 6.00 0.25 6.25

16 43876 PONCE, FRANCO GABRIEL 36585006 6.00 0.15 6.15

17 43873 GOMEZ NAZAR, JORGE MA 37529494 6.00 6.00

18 43878 GOMEZ, SANTIAGO RAMON 45453948 6.00 6.00

19 43874 SALVATIERRA, GIMENA A 42929053 6.00 6.00

(ORSO) ORIENTADOR SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 43881 CASIMIRO, NESTOR EMAN 38794098 9.00 1.40 0.05 10.00 20.45

(AYGI) AYUDANTE DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 15133 CORONEL DIAZ, MARIA S 25517500 5.00 3.00 2.37 2.96 10.00 1.40 24.73

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 15133 CORONEL DIAZ, MARIA S 25517500 9.00 3.00 3.00 2.37 2.96 10.00 1.40 31.73

2 27345 STEWART, KEVIN AXEL 35567955 9.00 3.00 1.75 2.15 0.20 10.00 0.60 26.70

3 22227 FUNES, ALBINA MABEL 25993890 9.00 1.50 3.00 2.46 10.00 0.60 26.56

4 27905 SICILIA MIRACLE, JULI 34860557 9.00 3.00 2.25 1.00 0.40 10.00 0.90 26.55

5 36135 HUEICO, DAIANA AYELEN 39884223 9.00 3.00 0.75 1.58 0.50 10.00 0.30 25.13

6 23202 ATEIRO, MARIA CELESTE 30503038 9.00 1.00 0.50 1.90 0.30 10.00 0.40 23.10

7 38774 OYARZO, SEBASTIAN DOM 40388655 9.00 3.00 0.73 10.00 22.73

8 38423 CALISMONTE KIER, NAHI 39204276 9.00 3.00 10.00 22.00

9 18420 SILVI, ANA BELEN 34525352 9.00 1.07 0.50 10.00 20.57

10 41711 CARDENAS OYARZO, PATR 42499028 9.00 0.50 0.10 10.00 19.60

11 38698 FIGUEREDO ORTIZ, LUIS 42413285 9.00 0.50 0.05 10.00 19.55

12 35053 PALMA, FRANCO DANIEL 41640846 9.00 0.50 0.05 10.00 19.55

13 39229 MOYANO, LUCIA MICAELA 42647724 9.00 3.00 6.30 18.30

14 43438 PAOLILLO ITUARTE, JAC 43923490 9.00 0.50 3.50 13.00

15 43870 CABANA, MARIA FLORENC 42424648 9.00 0.50 0.25 9.75

16 43876 PONCE, FRANCO GABRIEL 36585006 9.00 0.50 0.15 9.65

17 43878 GOMEZ, SANTIAGO RAMON 45453948 9.00 0.50 9.50

18 43874 SALVATIERRA, GIMENA A 42929053 9.00 0.50 9.50

19 43873 GOMEZ NAZAR, JORGE MA 37529494 9.00 0.50 9.50

20 24785 PUCHETA PICCARDO, FLO 24445858 6.00 0.75 0.96 3.00 3.00 7.70 0.30 21.71

21 43881 CASIMIRO, NESTOR EMAN 38794098 6.00 1.40 0.05 10.00 17.45

22 43880 ACUÑA, BRENDA NAHIR 35021088 6.00 10.00 16.00
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23 43875 SULCA, DALMA SOFIA 37418056 6.00 6.00

PEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA LARSEN, ANA CRISTINA DICKIE, SILVIA ALEJANDRA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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